ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/08

Aos seis dias do mês de junho do ano de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, registram-se os
preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de suprimentos de informática,
descritos no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o nº 003/08, objeto do
processo administrativo 31.723/07-5 As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor,
documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços
terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura.

Empresa Vencedora: REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 53.617.676/0001-95
Endereço: Av. Tiradentes, nº 1.109 – Centro – Guarulhos/SP – CEP 07090-000
e-mail: luci@reisoffice.com.br
Telefone: (11)  6442-2600     Fax: (11) 6408-5247

LOTE 02

Fortaleza, 06 de junho de 2008

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª Região)

Presidente do TRT 7ª Região

Item ESPECIFICAÇÃO Unid.
Quantidade
registrada

Pedido
mínimo por
fornecimento

Preço
unitário
registrado

R$

Preço total
registrado R$

01

Cartucho de toner original, na
cor preta, para impressora
digital OKIDATA B4350, com
capacidade para impressão de
aproximadamente 6000 páginas.
Referência 42102901
Marca: Okidata - original

Um 120 20 146,66 17.599,20

02

Cilindro original de formação de
imagem,  para impressora
OKIDATAB4350, com capacidade
para impressão de
aproximadamente 25.000
páginas.
Referência 42102801
Marca Okidata - Original

Um 60 10 500,00 30.000,00

TOTAL           47.599,20

JOSÉ MARTINHO REIS
(CPF 696.832.808-97 – RG nº 8.924.827 – SSP-SP)

Representante legal da empresa